
Zarządzenie Nr 6/2026 

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego  

z dnia 21.01.2026 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                                

w Aleksandrowie Kujawskim do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa”  

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 finansowanego z Funduszu 

Solidarnościowego 

 

Na podstawie art. 268a Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks Postępowania 

Administracyjnego (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 572) oraz art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ) w związku z realizacją Ustawy   

z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym ( Dz. U. z 2024 r. poz 296 z 

późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Marzenę  Przekwas Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Aleksandrowie Kujawskim  do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa”  

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 finansowanego z Funduszu 

Solidarnościowego, w tym w szczególności do: 

1. zawarcia umowy w zakresie realizacji Programu, 

2. finansowego rozliczenia umowy, 

3. wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji Programu. 

§ 2. Upoważnienie udzielone jest na czas realizacji Programu aż do jego całkowitego 

rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrów 

Kujawski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

(-) BURMISTRZ 

Arkadiusz Gralak 

 


